

Bartholin Holding ApS
Lynderupvej 153, Lynderup, 8832 Skals

CVR-nr. 27 43 81 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

Kurt Bartholin Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bartholin Holding ApS Lynderupvej 153, Lynderup 8832 Skals
	Telefon: 40213018
	CVR-nr.: 27 43 81 99
	Stiftet: 11. november 2003
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Bartholin Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-49.408	-25.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.847	-1.847
Driftsresultat	-51.255	-27.361
Andre finansielle indtægter	107.703	1.785
Øvrige finansielle omkostninger	0	-106.978
Resultat før skat	56.448	-132.554
1 Skat af årets resultat	-1.415	0
Årets resultat	55.033	-132.554
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	361.000	321.000
Disponeret fra overført resultat	-345.967	-753.554
Disponeret i alt	55.033	-132.554

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	450.813	452.660
Materielle anlægsaktiver i alt	450.813	452.660
Anlægsaktiver i alt	450.813	452.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	11	931
Tilgodehavender i alt	14.011	931
Andre værdipapirer og kapitalandele	464.134	229.059
Værdipapirer i alt	464.134	229.059
Likvide beholdninger	1.797.644	2.349.919
Omsætningsaktiver i alt	2.275.789	2.579.909
Aktiver i alt	2.726.602	3.032.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	2.226.108	2.572.075
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	361.000	321.000
Egenkapital i alt	<u>2.713.108</u>	<u>3.019.075</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.494	13.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.494	13.494
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.494</u>	<u>13.494</u>
Passiver i alt	<u>2.726.602</u>	<u>3.032.569</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	484	0
Regulering af tidligere års skat	931	0
	1.415	0
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	461.844	461.844
Kostpris 31. december 2019	461.844	461.844
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.184	-7.337
Årets af-/nedskrivninger	-1.847	-1.847
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-11.031	-9.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	450.813	452.660
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.572.075	3.325.629
Årets overførte overskud eller underskud	-345.967	-753.554
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-40.000	-300.000
	2.226.108	2.572.075
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	321.000	800.000
Udloddet udbytte	-321.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	361.000	321.000
	361.000	321.000

Noter

31/12 2019

31/12 2018

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har uudnyttet skattemæssige underskud på 336 t.kr. Det udskudte skatteaktiv, som ikke er indregnet, udgør 74 t.kr.